
令和 2 年 5 月 25 日 
お客様各位 

（株）クリヤマスポーツプロモーションズ 
自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ 

ヘッドコーチ 椎名史人 
ＬＨＣテニス担当 山下任美 

 
 

ＬＨＣルーフコートのご利用についてのお願い 
 

日頃より当カレッジをご利用いただき、心より御礼申し上げます。 
 さて、この度劣化が目立ち始めていたＬＨＣ(リバティヒルクラブ)のルーフコートを全面塗り替えし、

リニューアルいたしました。ＪＩＴＣのコート（オムニコート）とは異なり、コートサーフェスは 以前

と同様の『ハードコート』でございます。そのため、ソールに付いた砂の持ち込みやテニスシューズ以外

の靴による傷・汚れ等を防ぐため、ご利用時には必ずハードコート専用のテニスシューズの着用をお願

いしたく、下記の通りご案内申し上げます。 
 今後も皆様に安全・快適にプレーを楽しんでいただけるよう、施設の管理・改善に努めてまいります 

ので、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 
記 

 
【ＬＨＣルーフコート利用時のシューズについて】 

■ハードコート(オールコート)専用シューズをご用意ください。 

 ＊オムニコート、クレーコート等で使用されたシューズでのご利用は出来ません。 

＊同伴(見学)される方も同様、テニスコートに入場される際はテニスシューズ※に履き替えてください。

(※スニーカー等のテニス以外の運動靴もお控えください。) 

＊サイズが 16.5 ㎝以下※のお子様は運動靴で構いません。その際はソール(底)部分の汚れを落とした 

状態のものをご用意ください。（※各メーカーのサイズ展開が 17.0㎝からのため） 

■ＬＨＣフロントにてレンタルシューズのご用意(有料 330 円)がございます。お困りの際はぜひご利用

ください。 

 
以上 


